CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 035 t2022

O Vereador-Presidente José Rui Peixoto Pinheiro, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eue., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao Ilmo. Diretor Geral do SAAE - Sr.

Jander Robson Bezerra Gomes, solicitando o abastecimento d'água para

as comunidades: Campo f,e aviaçãoo Pau d'arco, Jaramataia e Malhada

redonda.

Jaguaribe, 03 de março de 2022

t\

JOSE, RUI PED(OTO PIT{HEIRO

Yereador-Presidente

1lt

-4